
L ' t"

i!. ) TEST SUBARU MPREZA XV 2 OD

,j

Ěi
lsubm Zďealoýalo ná nstouci 7á

Jen o cro$overy a připřaulo Pol(Ícř.-
ni verzi ÍnpťZl Nej!Íunělii znrěnou
|Ioli klasickénru hirchb.ck! jsou .emé
lemy podbčbú, náÚníkú a||ahú.Auto
dobil ozýláštňuje Zadní spollel. llú kola
\ :]D paP6ky a vnlo\á metaliza Za
l0 B(x) toru. Pod llpotou se objelil
vě{íi Zadni slabili7áto a \i].ějši t]unričc.
kleré pol||Jhuji lUžší nastaýeni podlo7ku'
VoZu by slušelá širši sedmnáctjpalcová
ko]a, ]cŽ by ! podbězicb nepúsobil.úl
Ulo|c.ý'n do]mon jako stílaiíci..šest

Plastový bodykil!e stylu sUV chríni
celÝ \todck *aDsclic azáorcň]de oví
Lxný esretický pNek.7a.ímž s Daulici
kaŽdi ohledne Nlvic dik} tnnu nďostly

20 ALITo T P 4i4 02 2010

vnčiši ozmč'] klloscÍic:dé]ka o L5 nrm
na výslcdnýcb .]430 m]]inrctn]' ší''ka
o ]í) m]n (|7?0) a !ýika vlilcnr použ,ití
\Liňdďl]ních podélných llžin o 4() ]nnr
( 15 l5]. svědost podlozku l50 niline(n|

slejně jalo Zevnéjšel. bré lnLenéI
se nese v ouldooro!én sryl!' DosLjl spe
ciální barcvné povedeni i výrazné šv]'.
ttc.Ó.ajdc.rc na výphi dveij, ]oketnich
opóÍkách á sti.do!ó ko|zolc vicc neŽ
1o !iJ]i zautlla piedni rdadlas i.tcgrc-
vq;'rú opělklni hlavy ve sl}lu wr.\
i dlouhánúm Dabjzc]i pi'je'!n}r posaz.
Roz\jnlí sénoví výbavJ vych&i z vePf,
spofi' jedinýn připlarIoýýň prvkem
(vcd]c a !čné metalizy) zůsti\'aji xeno

Xv si lrc loiídil ý záŽeho!ýnr nebo
lznčtovým dÝou]ilrcm o shodném výko
nu ] l0 lw Bcn7jn jc spi"Žcný s púi
sluPňovým ]nmuá]em'loplnčný|n tcrón.
nitdukcí (580000K.)nebočt}i\Lupňo
!ým lutomalcm (pii alck 40 000 Kč).
Zkoušený Luňodiefl se pqi výhÍadnč
s šeslistupňovou Přino řáZenou pielo.
dovkou a stqi 680 000 konD.

BoxeÍ výlazlě]] zabilá od ]800/nin
! účc]'rč lábnc do 4500hrin. pnčemž
o 250 otÍčck výie citli!č 7asáh.c onrc
ZovJč' Molol bez pfulesL snjij lrodú.
čení k ]400/nin' nerčastějj !šal' běŽi
v pá\nru 2000 až:]000/nrjn' Napiik]ld
náLlilni.ive ýo Lňce! n! šestku ]nu Ía.
či 2250/nin ldeálni cestovni rvchlosL
]eži nezi 160 (2]50/nriD a l80 kÍ']!

Pohon 4 x a Ža.išílje nézinápbvový
diíe'enciá| s viskóŽní spoikou' Mimo
si|nici deite pozo' na nkký podvozek

(30o0/nin)' v}jíŽdlin do níÍočŇjšiho
tc|énu bráDi s]]ničn' dczÍ| pncu.ratik
aljž zmínčná svót]ost l5() mm

s}meLický poho. lšech kol lytrŽí!í
osvédčený neziníprlloýý di|erelciá]

I



|llate ály idi|enské zpEcováníisou na vysoké úÍovni' nic nevře' lifu.nenný
vo|antP8dně dobře do ruky, zvyknout sivšak musíte naluŽši ku|isu.

Anatomická sedadIa najísptávnýtvat ilUhost' speciá|ni čaIouněnía inteqrované
opětkyh|aqve stýU WnXvYpadaií e|ektně'

P|aíovýbodykit oplickysniŽui€ kalos€rii, svět|oý 150 mm se však nezměni|a'
Aelodvnamiku depšUie 7adnispotIer slrcšn||iZiny se dodáv.i! senove'

Dvou|il'ový nallovýboxet běžívelmi
Wlovnaně, polich! a příi €mně zalahUie'
sPoIieba sevp'ůně'U dtŽisedmi litd'

hralicL sútlru Zpú\obcnou 1čžší přidi
kÍÍi cjtlivé ubrání plyntr, sPotřeba lc
nĚýě se tobybuic kolem 8l ia l00 km.
na běŽné silnicl f v pobodě vejdele

qa rmpG.arylll
Prep ňNaný VÍétový p m]ý člyivá
ec !o| lc  .  ob]em ]g98 cm: '  Výkon
] ]0 kW při3600/Ír n. Točivý moment
350 N m př  ]8D0 2400/min.  Přeýo.
doVka piímo iarená Šest s1upňoýá .
Pno!mal iky205/55 B ]6 'NáďŽ64 .
8ozvÚ 2620 mm . Vně]ší rozměry
4430 X ]770 r  ]5] 5 mm.ZaVa,ad oýý
pÍoíď 0 30]/] '2]6 m:.  Poho1oVost
n i/uŽi točná hmotnost  ]475/445 kg.
NeiVě lŠírych os l203 km/h. ZÍych e
n 0 ]00 km/h ě 9,0 s .  spot ieba 5 '8 |

subaÍU LmprezB Xv Še V provozu
Ioz|rodně neztlatí' Zájemce ŽaUjme
atÍa ktivn im Vnějším Vzh edem s prak
tic kými č emými pIa sty, V1sokou útoV
ní dí|enskélro zprecování inter]érU
á jíŽdnl  stabi  tou NadchnoU přední
analomická sedad a '  široká zák adní
Výbava a Šymetrúký pohon všech
kol Počítejte Však s méně |itřy V ?a
Vazade níkÚ'tv.dším pérováním a niž

zák|adníobiem 0'30l n" íaěí na dva
90|lové bagYo pdměru s'' zadíí
o!éEdla s€ sk|ápěií téměř do loviny'

sv'kó7ní spoikou. NiÁé Éžiitě ! ii7c
d s elektrický'n posi]ovačen ZlepšUji
.hováli djtohÓbilL| l 7atáčkách' dlouhý
fozýo| 2620 milinellů llf zv}i!É sla
! lunanlj|č lvlírnou nedotiÚj!.*na

I
E-

6s| 000 Kč

ÁL]T0 l  P1r4  !2  2D]0 21


